
1 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/14. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 13.12.2023 formou videokonference 

 

 

V 15:06 přítomno členů: 7 

Jiří Bertschinger; Ing. Eva Harangiová; Tomáš Hejl; Ing. Tomáš Jára; Michal Kaláb;                            

Ing. Denisa Kocmánková; Ing. Pavel Kříž, Ph.D. 

 

Z celého jednání omluveni: 

JUDr. Tomáš Kratochvíl; RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. 

 

Zahájení zasedání v 15:06, ukončení v 15:15 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc na přelomu roku 2023/2024 

2.1.02 Rozpočtové opatření č. ROP 14 mezi třídou 4 přijaté transfery a § 4324 zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc 

2.1.03 Rozpočtové opatření č. ROP 16 v rámci § 3111 - Předškolní zařízení 

2.1.04 Rozpočtové opatření č. ROP 17 v rámci § 3233 - Střediska volného času 

2.1.05 Rozpočtové opatření č. ROP 13 mezi § 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech 

územní úrovně a § 3111 – Předškolní zařízení 

2.1.06 Rozpočtové opatření č. ROP 18 mezi § 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech       

územní úrovně a § 3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů 

2.1.07 Přesuny v rámci § 3319 - Ostatní záležitosti kultury 

 

 

Zápis z minulé 9/13. mim. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem                                    

bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 
 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 



2 

 

2.1.01 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc na přelomu roku 

2023/2024 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 
Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje uložení volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc 
následujícím způsobem: 
 
UniCredit Bank – ponechat 14ti denní opakovaný termínovaný vklad ve výši 60 mil. Kč  
 
PPF banka – ponechat 1měsíční opakovaný termínovaný vklad ve výši 60 mil. Kč 
 
ČSOB – založit 2měsíční opakovaný termínovaný vklad ve výši 35 mil. Kč 
 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.02 Rozpočtové opatření č. ROP 14 mezi třídou 4 přijaté transfery a § 4324 zařízení 

pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. ROP 14 mezi třídou 4 přijaté transfery 

a § 4324 zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.03 Rozpočtové opatření č. ROP 16 v rámci § 3111 - Předškolní zařízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. ROP 16 v rámci § 3111 - Předškolní 

zařízení dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.04 Rozpočtové opatření č. ROP 17 v rámci § 3233 - Střediska volného času 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. ROP 17 v rámci § 3233 - Střediska 

volného času dle přílohy tohoto bodu. 

 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 



3 

 

2.1.05 Rozpočtové opatření č. ROP 13 mezi § 6330 - Převody vlastním fondům 

v rozpočtech územní úrovně a § 3111 – Předškolní zařízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. ROP 13 mezi § 6330 - Převody 

vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně a § 3111 – Předškolní zařízení dle přílohy tohoto 

bodu. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.06 Rozpočtové opatření č. ROP 18 mezi § 6330 - Převody vlastním fondům 

v rozpočtech územní úrovně a § 3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. ROP 18 mezi § 6330 - Převody 

vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně a § 3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů                      

dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

2.1.07 Přesuny v rámci § 3319 - Ostatní záležitosti kultury 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. ROP 15 v rámci § 3319 - Ostatní 

záležitosti kultury dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 7 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

 

 

 

                       v z. Ing. Pavel Kříž, Ph.D. v. r. 

                     místostarosta MČ Brno-Bystrc 

 

        JUDr. Tomáš Kratochvíl  

                 starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

Zapsala: Modlitbová Dana 


